

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 25/25/23

Číslo jednací: MUVM/027279/2025
Datum: 9. 4. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

**První Vysokomýtská stavební
společnost s r.o.**

Hradecká 364

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 15029956 , DIČ: CZ15029956

Objednáváme u Vás dodávku klimatizační jednotky včetně elektroinstalace na akci:
„Technické služby Vysoké Mýto - intenzifikace stávající kompostárny“ za cenu
89.090,25 Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky.

Objednatel prohlašuje, že Kompostárna není objednatelem používána k ekonomické
činnosti a ve smyslu informace GŘŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené
služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH.
Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad
s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem


B.



vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 2

Počet listů příloh: 3

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

23. 4. 2025



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

381

Stavba:
VM kompostárna
Objekt:
Objekt0 - List1
Soupis:
002 - Dodatek č.2 - Elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.
Projektant:

Zpracovatel:
Bc. David Fišer
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 15029956
DIČ: CZ15029956

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	35 620,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	35 620,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 620,25	21,00%	7 480,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 100,50
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		VM kompostárna		Datum:		18. 6. 2024	
Objekt:		Objekt0 - List1		Projektant:		Bc. David Fišer	
Soupis:		002 - Dodatek č.2 - Elektro		Zpracovatel:		Bc. David Fišer	
Místo:							
Zadavatel:							
Zhotovitel:		První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.					
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]			

1) Náklady ze soupisu prací	35 620,25
D1 - Vysoké Mýto - Kompostárna	-33 310,00
D3 - D+M zázemí pro zaměstnance 6,2x4,2x3,4 m	-33 310,00
PSV - Práce a dodávky PSV	68 930,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud	68 930,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 620,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VM kompostárna
Objekt: Objekt0 - List1
Soupis: 002 - Dodatek č.2 - Elektro

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o. Zpracovatel: Bc. David Fišer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 620,25

D		D1	Vysoké Mýto - Kompostárna				-33 310,00
D		D3	D+M zázemí pro zaměstnance 6,2x4,2x3,4 m				-33 310,00
1	K	Pol41	elektroinstalace - dle PD - vnitřní rozvaděč, venkovní osvětlení, osvětlení místností 101, 102, 103, 5 ks zásuvek	kpl	-1,000	17 500,00	-17 500,00
2	K	Pol44	D+M chráničky pro V.O. a kamery (výkop, položení, zásyp)	m	-51,000	310,00	-15 810,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				68 930,25
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				68 930,25
3	K	Pol50	kabel CYKY 3x1,5	m	32,000	35,77	1 144,64
4	K	Pol51	kabel CYKY 3x2,5	m	72,000	42,90	3 088,80
5	K	Pol52	vodič CY 4	m	6,000	33,25	199,50
6	K	Pol53	vodič CY 10	m	26,000	54,25	1 410,50
7	K	Pol54	kabel UTP cat6 - v CCTV	m	42,000	31,45	1 320,90
8	K	Pol55	kabel COAX	m	10,000	28,39	283,90
9	K	Pol56	trubka ohebná 16	m	18,000	35,26	634,68
10	K	Pol57	trubka ohebná 20	m	22,000	36,57	804,54
11	K	Pol58	trubka ohebná 25	m	10,000	39,19	391,90
12	K	Pol59	trubka ohebná 40 tvrzená černá	m	10,000	83,92	839,20
13	K	Pol60	krabice 68 pod omítku	ks	19,000	112,56	2 138,64
14	K	Pol61	krabice 68 pod omítku hluboká	ks	1,000	134,02	134,02
15	K	Pol62	krabice 125	ks	3,000	305,75	917,25
16	K	Pol63	krabice lištová Tango	ks	1,000	136,89	136,89
17	K	Pol64	svítidlo LED hranaté	ks	1,000	1 814,85	1 814,85
18	K	Pol65	svítidlo LED kulaté 12W	ks	1,000	742,29	742,29
19	K	Pol66	svítidlo LED kulaté 18W	ks	1,000	860,01	860,01
20	K	Pol67	žárovka LED	ks	2,000	71,94	143,88
21	K	Pol68	svítidlo nouzové SAM20 5W	ks	1,000	1 631,73	1 631,73
22	K	Pol69	přímotop 2500W	ks	1,000	4 365,45	4 365,45
23	K	Pol70	houkačka PIRATA	ks	1,000	1 723,29	1 723,29
24	K	Pol71	vypínač ř.1 Tango	ks	2,000	187,75	375,50
25	K	Pol72	vypínač ř.6 Tango	ks	2,000	191,68	383,36
26	K	Pol73	vypínač ř.1/0 Tango	ks	2,000	192,98	385,96
27	K	Pol74	zásuvka Tango	ks	4,000	217,29	869,16
28	K	Pol75	dvozásuvka Tango	ks	7,000	256,53	1 795,71
29	K	Pol76	zásuvka datová Tango	ks	3,000	204,38	613,14
30	K	Pol77	zásuvka TV Tango	ks	1,000	269,78	269,78
31	K	Pol78	keystone cat6	ks	12,000	98,59	1 183,08
32	K	Pol79	jednorámeček	ks	12,000	26,16	313,92
33	K	Pol80	dvojrámeček	ks	1,000	43,16	43,16
34	K	Pol81	zásuvka nástěnná 400/32/5	ks	1,000	347,98	347,98
35	K	Pol82	pomocný materiál	ks	1,000	425,10	425,10
36	K	Pol83	rozvaděč osazený	ks	1,000	18 521,54	18 521,54
37	K	Pol84	hromosvod a uzemnění	kpl	1,000	18 676,00	18 676,00

Cenová nabídka je vytvořena dle výše uvedeného zadání a jednotlivé ceny odpovídají dílům obsaženým ve specifikaci zařízení nabídky. Zařízení je od výrobce Fujitsu.

Nabídka obsahuje : dodávku a montáž zařízení, propojení chladicích okruhů, oživení a nastavení a zaškolení obsluhy.

Nabídka neobsahuje : přívod elektro k venkovní jednotce a výchozí revize elektro,

Zařízení č.1

1 kpl	Venkovní kondenzační jednotka	AOEH 12KMCG	3,4/4,0 kW	21 600 Kč
1 kpl	Nástěnná jednotka	ASEH 12KMCG	3,4/4,0 kW	15 600 Kč
1 kpl	Napojení kondenzátu na ZTI			2 000 Kč
1 bm	Potrubí CU + elektro	/bude účtováno dle skutečnosti/		1 870 Kč
1 ks	Konzole			900 Kč
	Montáž			7 500 Kč
	Montážní materiál			1 500 Kč
	Doprava			2 500 Kč

Celková cena bez DPH

53 470 Kč

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k zajištění zhotovení díla. Do ceny dodávky jsou zahrnuty ty vlivy, které je možné v předpokládaném čase plnění předpokládat.

Termíny dodávky rozvodů CU+elektro jsou cca 2 týdny od objednání. Termín dodávky klimatizačních jednotek dle možností výrobce.

Záruční doba 36 měsíců.

Provádění záručního i pozáručního servisu
vzduchotechnického zařízení prostřednictvím vlastního servisního střediska, a to na základě smlouvy na údržbu a servis dohodnutou při předání díla.

Platnost této nabídky jsou 2 měsíce od data jejího zpracování.

Ve Vysokém Mýtě

13.09.2024

